
ukeplan 9G uke 40
mandag tirsdag onsdag torsdag fredag

2. fremmedspråk
Sjekk fagets classroom.

I dag skal vi på BIFF
(Bergen internasjonale
filmfestival) etter storefri.
Vi skal se filmen “Vinnere”
"Winners" (Sieger sein) |
Trailer | Berlinale 2024
(youtube.com)

Lekse: Jobb med
boken om hinduismen
slik at du kan levere
torsdag kveld

2. fremmedspråk
Sjekk fagets classroom.

Husk gymtøy!🤸

KRLE-innlevering: Boken om
hinduismen skal være ferdig til i
dag. Hvis du har laget den i
Learn Lab må du levere lenken
på innleveringen på KRLE 9g på
Classroom.

Kontaktlærere:
Petter : petter.johannesen@bergen.kommune.no
Mari : mari.klungland@bergen.kommune.no
Truls : truls.bjordal@bergen.kommune.no

HUSK:

https://www.youtube.com/watch?v=B-z1qmUTMBo
https://www.youtube.com/watch?v=B-z1qmUTMBo
https://www.youtube.com/watch?v=B-z1qmUTMBo
mailto:petter.johannesen@bergen.kommune.no
mailto:mari.klungland@bergen.kommune.no
mailto:truls.bjordal@bergen.kommune.no


MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
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08:30-09:00

UDV
Tema: Jobbintervju - videre
på oppgaven vi begynte
forrige mandag

Engelsk

Stating your opinion

Matte Kroppsøving

Basketball (bane 2)

Vi er innendørs frem til jul

Mat og helse
3

09:00-09:30

4

09:40-10:10

Naturfag Norsk
Vi bytter til norsk slik at dere
får mulighet til å filme videre
på reklamefilmen (fra 09:40
til 12:10)

5

10:10-10:40

30 min

6

11:10-11:40

Norsk
I denne timen får dere
mulighet for å filme
reklamefilmen. (fra
11:10-12:50)

Norsk
2. fremmedspråk

Samfunnsfag

7

11:40-12:10

8

12:20-12:50

Valgfag KRLE
Arbeid med boken,
innlevering torsdag kveld.

Matte

9

12:50-13:20

Naturfag

10

13:30-14:00

Engelsk

Stating your opinion
Linking words11

14:00-14:30

Høstferie!


